
Svět se mění, kvalita zůstává 
nabídka vydavatelství Rembrandt s.r.o. pro rok 

2021

Svatý Huberte, patrone náš, orod
uj 

za
 ná

s



Kód: 601
Formát: 210 x 280 mm, 115 g/m2, křída lesklá
Lišta pro přítisk: 210 x 30 mm, z obou stran 
Rozsah: 60 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 130 (115) Kč 

Myslivecký kalendář 2021 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

24. týden

14 15 16 17 18 19 20
KvětaLeošMilanAdolfZbyněkVítRoland

04.50 – 21.11
08.07 – **.**

04.50 – 21.11
09.19  – 00.29

04.50 – 21.11
10.33 – 00.54

04.50 – 21.12
11.49 – 01.16

04.50 – 21.12
13.07 – 01.35

  05.54

04.50 – 21.13
14.26 – 01.53

04.50 – 21.13
15.48 – 02.11

Významný den
Den hrdinů druhého odboje Den otců

Červen Pod dohledem matky se vydala mláďata rysa na obhlídku revíru. Foto: Reiner Bernhardt

VítaHerta Zbyhněv Adina Milana Leo Květuše

Myslivecký kalendář 2021 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

32. týden

9 10 11 12 13 14 15
HanaAlanAlenaKláraZuzanaVavřinecRoman

05.41 – 20.29
06.10 – 21.26

05.42 – 20.27
07.27 – 21.47

05.44 – 20.25
08.45 – 22.05

05.45 – 20.24
10.03 – 22.22

05.47 – 20.22
11.22 – 22.41

05.48 – 20.20
12.42 – 23.01

05.50 – 20.18
14.04 – 23.25

  17.19

Srpen Daněly se přetahují o chutné sousto kukuřičné palice. Foto: Jaromír Zumr st.

LarsRomeo Filoména Jasna Sven Alen Mirela

Myslivecký kalendář

REMBRANDT
2021

Rembrandt myslivecký kalendář
25. ročník oblíbeného týdenního mysliveckého kalendáře přináší  53 mimořádných  fotografií zvěře od domácích 
i zahraničních fotografů. V kalendáři najdete české kalendárium s jmennými svátky, východy a západy Slunce 
a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře. Vazba kalendáře umožňuje jeho postavení na stůl 
i zavěšení na stěnu. Na spodní lištu zajišťujeme firemní přítisky.

prostor pro firemní přítisk

Myslivecký kalendář 2021 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

26. týden

28 29 30 1 2 3 4
ProkopRadomírPatricieJaroslavaŠárkaPetr Lubomír

04.53 – 21.13
**.** – 08.51

04.54 – 21.13
00.14 – 10.09

04.54 – 21.13
00.34 – 11.23

04.55 – 21.12
00.51 – 12.34 

 23.10

04.56 – 21.12
01.07 – 13.42

04.56 – 21.12
01.22 – 14.50

04.57 – 21.11
01.38 – 15.57

Červen – červenec Z výšky a s ledovcem za zády pozorují svišti bedlivě okolí. Foto: Reiner Bernhardt

PavelLubomíra Vlastimír Vesna Alma Radomíra Ulrich

Myslivecký kalendář 2021 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

30. týden

26 27 28 29 30 31 1
OskarIgnácBořivojMartaViktorVěroslavAnna

05.21 – 20.51
22.37 – 07.45

05.23 – 20.50
22.55 – 09.02

05.24 – 20.48
23.11 – 10.16

05.25 – 20.47
23.27 – 11.27

05.27 – 20.45
23.42 – 12.36

05.28 – 20.44
23.59 – 13.44

  15.15

05.29 – 20.42
**.** – 14.52

Červenec – srpen Že by říjný srnec hledal svatební kytici? Foto: Jürgen Schiersmann

BertoldAnita Alina Beatrice Vojen Ignát Ludomír

Kalendáře pro rok 2021

2

Myslivecký zápisník
Kód: 602
Formát: 116 x 155 mm
Rozsah: 160 stran
Vazba: V8a, 
obálka se strukturovaným 
laminem
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 140 (125) Kč

2021 MysliveckýMyslivecký
zápisníkzápisník

M
ys

li
ve

ck
ý 

zá
pi

sn
ík

 2
02

1

Myslivecký zápisník vychází letos po jednadvacáté. 
V rozšířeném kalendáriu najdete východy a západy 
Slunce a Měsíce, jmenné a státní svátky. Dále 
v zápisníku najdete základní údaje o biologii zvěře, 
myslivecké a hodnotitelské tabulky, evidenci úlovků 
a zvěřiny, tabulky výdajů a příjmů v myslivosti, 
evidenci psů a chovu, pozorování zvěře a užitečné 
adresáře.



Kód: 604
Formát: 340 x 480 mm, 
170 g/m2, křída matná
Lišta pro přítisk: 340 x 50 mm 
Rozsah: 13 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 170 (150) Kč

Myslivecký rok 2021
Václav Nasvětil

Myslivecký rok
Václav Nasvětil

prostor pro firemní přítisk

06.37 – 19.32
**.** – 08.35

06.34 – 19.34
00.47 – 09.10

06.32 – 19.35
02.06 – 09.56

06.30 – 19.37
03.12 – 10.53

  12.02

1 2 3 4

5
06.28 – 19.38
04.05 – 11.59

06.26 – 19.40
04.45 – 13.12

06.24 – 19.41
05.15 – 14.25

06.22 – 19.43
05.38 – 15.38

06.19 – 19.45
05.57 – 16.49

06.17 – 19.46
06.14 – 17.58

06.15 – 19.48
06.29 – 19.05

6 7 8 9 10 11

12
06.13 – 19.49
06.44 – 20.13

  04.30

06.11 – 19.51
07.00 – 21.20

06.09 – 19.52
07.18 – 22.27

06.07 – 19.54
07.40 – 23.35

06.05 – 19.56
08.06 – **.**

06.03 – 19.57
08.40 – 00.40

06.01 – 19.59
09.23 – 01.40

13 14 15 16 17 18

19
05.59 – 20.00
10.16 – 02.33

05.57 – 20.02
11.20 – 03.17

  08.58

05.55 – 20.03
12.31 – 03.53

05.53 – 20.05
13.48 – 04.22

05.51 – 20.07
15.08 – 04.46

05.49 – 20.08
16.30 – 05.06

05.47 – 20.10
17.55 – 05.26

20 21 22 23 24 25

26
05.45 – 20.11
19.22 – 05.45

05.44 – 20.13
20.51 – 06.07

  05.32

05.42 – 20.14
22.20 – 06.32

05.40 – 20.16
23.46 – 07.04

05.38 – 20.17
**.** – 07.46

27 28 29 30

Tok tetřívků provázejí hlasité souboje kohoutků. Mýval severní je všežravec,  
který na jaře nepohrdne snůškami vajec ptáků hnízdících na zemi i na stromech.

MD ptactva

Zelený čtvrtek

MD dětské knihy 

Velký pátek Bílá sobota Boží hod velikonoční

Velikonoční pondělí Venuše Hermína Konstantýna Dušana Darie Arleta

Julián Norma Vincent Oktavián Ireneus Rudolfa Verner

Rostislava Odeta Selma MD Země Gerhard Fidel Ervín

Ota Jarolím Vlastislava Roberta Blahoslava

Hugo  / Veleslav  Erika / Áron 
Richard / Richarda Ivana / Izidor

Miroslava / Mirka Vendula Heřman Ema Dušan Darja

Julius Aleš Vincenc Anastázie Irena Rudolf Valérie

Rostislav Marcela Alexandra Evženie  / Leonid Vojtěch Jiří Marek

Oto Jaroslav Vlastislav Robert Blahoslav

Izabela

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Duben/Apríl/April

2. 4. – Státní svátek / Velký pátek 
5. 4. – Státní svátek / Velikonoční pondělí 
7. 4. – Den vzdělanosti / Založení UK (1348)

5. 7. – Státní svátek / Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
6. 7. – Státní svátek / Den upálení Mistra Jana Husa (1415)

04.55 – 21.12
00.51 – 12.34 

 23.10

04.56 – 21.12
01.07 – 13.42

04.56 – 21.12
01.22 – 14.50

04.57 – 21.11
01.38 – 15.57

1 2 3 4

5
04.58 – 21.11
01.55 – 17.05

04.59 – 21.10
02.16 – 18.12

05.00 – 21.10
02.43 – 19.18

05.01 – 21.09
03.17 – 20.19

05.01 – 21.09
04.00 – 21.12

05.02 – 21.08
04.54 – 21.56 

 03.16

05.03 – 21.07
05.58 – 22.31

6 7 8 9 10 11

12
05.04 – 21.06
07.09 – 22.59

05.05 – 21.06
08.23 – 23.22

05.07 – 21.05
09.39 – 23.41

05.08 – 21.04
10.56 – 23.59

05.09 – 21.03
12.13 – **.**

05.10 – 21.02
13.32 – 00.16

  12.10

05.11 – 21.01
14.53 – 00.35

13 14 15 16 17 18

19
05.12 – 21.00
16.17 – 00.57

05.14 – 20.59
17.42 – 01.24

05.15 – 20.57
19.02 – 01.59

05.16 – 20.56
20.11 – 02.47

05.17 – 20.55
21.05 – 03.50

05.19 – 20.54
21.45 – 05.04

  04.36

05.20 – 20.52
22.14 – 06.24

20 21 22 23 24 25

26
05.21 – 20.51
22.37 – 07.45

05.23 – 20.50
22.55 – 09.02

05.24 – 20.48
23.11 – 10.16

05.25 – 20.47
23.27 – 11.27

05.27 – 20.45
23.42 – 12.36

05.28 – 20.44
23.59 – 13.44

  15.15

27 28 29 30 31

Vesna Alma Radomíra Ulrich

Metoděj Izaiáš Donalda Edgar Drahuše Amálie Helga

Borislav Margareta Larisa Egon Cedrik Iris Drahomír

Čeňka Eliáš Vítězslava Magda Liboslav Kristiána Timur

Anita Bertold Alina Beatrice Vojen Ignát

Jaroslava Patricie Radomír Prokop

Cyril Spytihněv Bohuslava Nora Drahoslava Libuše

Bořek Markéta Karolína Jindřich Luboš Martina Drahomíra

Čeněk Ilja Vítězslav Magdaléna Libor Kristýna Jakub

Anna Věroslav Viktor Marta Bořivoj Ignác

Olga

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Červenec/Jul/Juli
Straka pozorně sleduje souboj dvou srnců o nadvládu nad územím.

11. 11. – Den válečných veteránů
17. 11. – Státní svátek / Den boje za svobodu a demokracii (1989)

Český fousek, nepostradatelný pomocník při honech na bažanty.  
Před 50 lety se na celkové produkci zvěřiny podílela drobná zvěř 77%. Dnes je to pouhých 7%.

1
06.50 – 16.37
01.52 – 15.35

06.51 – 16.35
03.12 – 15.52

06.53 – 16.33
04.34 – 16.10

06.55 – 16.32
06.00 – 16.30

  22.14

06.56 – 16.30
07.29 – 16.55

06.58 – 16.29
08.59 – 17.27

07.00 – 16.27
10.25 – 18.10

2 3 4 5 6 7

8
07.01 – 16.25
11.40 – 19.08

07.03 – 16.24
12.39 – 20.18

07.05 – 16.23
13.23 – 21.36

07.06 – 16.21
13.54 – 22.56

  13.46

07.08 – 16.20
14.17 – **.**

07.10 – 16.18
14.36 – 00.13

07.11 – 16.17
14.51 – 01.27

9 10 11 12 13 14

15
07.13 – 16.16
15.06 – 02.38

07.15 – 16.15
15.20 – 03.48

07.16 – 16.13
15.36 – 04.57

07.18 – 16.12
15.53 – 06.06

07.19 – 16.11
16.15 – 07.15

  09.57

07.21 – 16.10
16.41 – 08.24

07.22 – 16.09
17.15 – 09.30

16 17 18 19 20 21

22
07.24 – 16.08
17.58 – 10.29

07.25 – 16.07
18.52 – 11.20

07.27 – 16.06
19.54 – 12.02

07.28 – 16.05
21.03 – 12.34

07.30 – 16.04
22.15 – 13.00

07.31 – 16.04
23.30 – 13.21

  13.27

07.33 – 16.03
**.** – 13.39

23 24 25 26 27 28

29
07.34 – 16.02
00.46 – 13.56

07.35 – 16.02
02.04 – 14.13

30

Felicita Památka zesnulých Teofil Karla Emerich Leonard Engelbert 

Bohumíra Darek Orest Davor Beno Brenda Mladen 

Leopoldina Otomar Gertruda Odon Běta Nikol Alberta

Cindy Klementýna Emiliána Katrin Kurt Oxana 1. adventní neděle 

Zinaida Ondřejka

Felix Tobiáš / Jesika Hubert Karel Miriam Liběna Saskie

Bohumír Bohdan Evžen Martin Benedikt Tibor

Leopold Otmar Mahulena Romana Alžběta Nikola Albert 

Cecílie Klement Emílie Kateřina Artur Xenie René / Renát

Zina Ondřej

Sáva

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Listopad/November/November

21. ročník kalendáře Myslivecký rok přináší opět reprodukce 
obrazů přírody ve všech jejích ročních podobách od Václava 
Nasvětila. Velkou reprodukci obrazu s drobnou malbou zvěře 
doplňuje české kalendárium. Součástí kalendáře je přehled 
dob lovu zvěře na poslední straně.

3

Myslivecký zápisník



Kalendáře pro rok 2021

Lovecký kalendář
Reiner Bernhardt

V 16. ročníku Loveckého kalendáře se vydáme do přírody 
společně s fotografem Reinerem Bernhardtem, který v roce 
2021 oslaví své významné životní jubileum. Kromě všech 
důležitých údajů pro myslivce obsahuje kalendář navíc 
podrobné tabulky s intenzitou nočního osvětlení krajiny 
Měsícem, dále také velké jmenné kalendárium s dobami 
východu a západu Slunce a Měsíce, podrobné doby lovu 
zvěře i dostatečné místo na poznámky. 

Lovecký kalendář 2021 © Rembrandt s.r.o.

Velká slecha nastavuje zajíc jako radary,které zaslechnou sebemenší šelest.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

05.36 – 20.19
01.01 – 08.40

05.34 – 20.20
02.01 – 09.46

05.33 – 20.22
02.47 – 10.59

05.31 – 20.23
03.20 – 12.14

05.29 – 20.25
03.45 – 13.28

05.28 – 20.26
04.05 – 14.39

05.26 – 20.28
04.22 – 15.49

05.24 – 20.29
04.37 – 16.56

05.23 – 20.31
04.52 – 18.03

05.21 – 20.32
05.07 – 19.10

05.20 – 20.34
05.24 – 20.18

05.18 – 20.35
05.44 – 21.25

05.17 – 20.37
06.09 – 22.32

05.15 – 20.38
06.40 – 23.34

05.14 – 20.40
07.19 – **.**

05.13 – 20.41
08.09 – 00.30

05.11 – 20.42
09.08 – 01.17

05.10 – 20.44
10.16 – 01.55

05.09 – 20.45
11.30 – 02.25

05.08 – 20.46
12.46 – 02.49

05.06 – 20.48
14.05 – 03.10

05.05 – 20.49
15.25 – 03.29

05.04 – 20.50
16.48 – 03.48

05.03 – 20.52
18.15 – 04.07

05.02 – 20.53
19.44 – 04.30

05.01 – 20.54
21.14 – 04.58

05.00 – 20.55
22.37 – 05.34

04.59 – 20.56
23.47 – 06.23

04.58 – 20.57
**.** – 07.26

04.57 – 20.58
00.41 – 08.39

04.57 – 20.59
01.20 – 09.56

Jeremiáš

Zikmund

Alexa

Florián

Klaudius

Radislav

Dalma

Zlatomír

Ctibora

Gordon

Svatoslava

Vsevolod

Ofélie

Dina

Sofie

Přemek

Paskal

Timea

Celestýn

Zbyška

Mona

Rita

Vladimíra

Vanesa

Violeta

Filipa

Vadim

Vilibald

Maxim

Ferdinanda

Petronela

Pamela

Atanas

Alexej

Květoslav

Klaudie

Radoslav

Stanislav

Zlatan

Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír

Jana

Viola

Filip

Valdemar

Vilém

Maxmilián

Ferdinand 

Kamila

Květen  |  Mai

Den koní

Státní svátek – Svátek práce

Státní svátek – Den vítězství českého lidu

Den rodin

Den matek

Letnice

Významný den – Květnové povstání českého lidu (1945)

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 1.  5. 4 4 4
 2.  5. 4 4 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 15. 5. 4 4 4
 16. 5. 4 4 4 4
 17. 5. 4 4 4 4
 18. 5. 4 4 4 4 4
 19. 5. 3 3 4 4 4
 20. 5. 3 3 3 4 4 4
 21. 5. 2 3 3 3 4 4
 22. 5. 2 2 3 3 4 4
 23. 5. 2 2 2 3 3 4 4
 24. 5. 3 3 3 3 3 4 4
25. 5. 3 3 3 3 3 3 4
26. 5. 4 4 3 3 3 3 4
27. 5. 4 4 4 3 3 4
28. 5. 4 4 4 4 4
29. 5. 4 4 4 4
30. 5. 4 4 4
31. 5. 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v květnu 2021

SELČ
2021

SELČ
2021

  21.50

  20.59

  21.12

  13.13

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Lovecký kalendář 2021 © Rembrandt s.r.o.

Jelen hlídá své vyvolené před soky v říji.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

06.15 – 19.44
**.** – 16.57

06.17 – 19.42
00.33 – 17.48

06.18 – 19.40
01.30 – 18.29

06.20 – 19.37
02.36 – 19.03

06.21 – 19.35
03.50 – 19.29

06.23 – 19.33
05.07 – 19.51

06.24 – 19.31
06.26 – 20.10

06.26 – 19.29
07.46 – 20.28

06.27 – 19.27
09.07 – 20.46

06.29 – 19.24
10.29 – 21.05

06.30 – 19.22
11.53 – 21.28

06.31 – 19.20
13.17 – 21.57

06.33 – 19.18
14.38 – 22.36

06.34 – 19.16
15.52 – 23.26

06.36 – 19.13
16.53 – **.**

06.37 – 19.11
17.41 – 00.30

06.39 – 19.09
18.16 – 01.44

06.40 – 19.07
18.42 – 03.02

06.42 – 19.05
19.03 – 04.20

06.43 – 19.02
19.20 – 05.37

06.45 – 19.00
19.36 – 06.50

06.46 – 18.58
19.51 – 08.02

06.48 – 18.56
20.07 – 09.12

06.49 – 18.54
20.24 – 10.22

06.51 – 18.51
20.45 – 11.31

06.52 – 18.49
21.10 – 12.40

06.54 – 18.47
21.42 – 13.46

06.56 – 18.45
22.23 – 14.47

06.57 – 18.43
23.14 – 15.41

06.59 – 18.40
**.** – 16.26

Samuel

Adéla

Bronislava

Rozálie

Bojan

Boleslava

Gina

Mariola

Omar

Krasava

Denis

Maja

Melinda

Radoslava

Jolanta

Kornélie

Naďa

Ariana

Konstantýn

Helmut

Debora

Moris

Lina

Jaromíra

Zlatoslava 

Andriana 

Damián 

Václava 

Michael 

Ráchel

Linda

Adelína

Bronislav

Jindřiška

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav

Michal

Jeroným

Září  |  September

Státní svátek – Den české státnosti

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 1.  9. 4 4 4 4 4
 2.  9. 4 4 4 4
 3.  9. 4 4 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 13. 9. 4 4 4
 14. 9. 4 4 4 4
 15. 9. 4 4 4 4 4
 16. 9. 4 4 4 4 4 4
 17. 9. 4 4 3 3 3 4 4
 18. 9. 4 3 3 3 3 3 3 4 4
 19. 9. 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4
 20. 9. 4 4 3 3 2 2 2 3 3 3 4
 21. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 3 3
 22. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3
23. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2
24. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2
25. 9. 4 4 4 3 3 2 2 2 2 2
26. 9. 4 4 3 3 3 3 2 2 2
27. 9. 4 4 4 3 3 3 3 3 3
28. 9. 4 4 4 4 3 3 3 3
29. 9. 4 4 4 4 4 3 3
30. 9. 4 4 4 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v září 2021
SELČ

2021

SELČ
2021

  02.51

  22.39

  01.54

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

  03.57
Lovecký kalendář 2021 © Rembrandt s.r.o.

Upoutá kačer svým tancem pozornost kachny březňačky?

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

06.43 – 17.42
20.31 – 08.02

06.41 – 17.44
21.54 – 08.22

06.39 – 17.46
23.18 – 08.43

06.37 – 17.47
**.** – 09.07

06.35 – 17.49
00.41 – 09.36

06.33 – 17.51
02.01 – 10.14

06.31 – 17.52
03.14 – 11.02

06.29 – 17.54
04.15 – 12.01

06.26 – 17.55
05.04 – 13.09

06.24 – 17.57
05.41 – 14.22

06.22 – 17.59
06.09 – 15.36

06.20 – 18.00
06.31 – 16.49

06.18 – 18.02
06.50 – 18.00 

06.16 – 18.04
07.06 – 19.09

06.14 – 18.05
07.22 – 20.17

06.11 – 18.07
07.38 – 21.24

06.09 – 18.08
07.55 – 22.31

06.07 – 18.10
08.14 – 23.38

06.05 – 18.12
08.37 – **.**

06.03 – 18.13
09.06 – 00.45

06.00 – 18.15
09.44 – 01.49

05.58 – 18.16
10.31 – 02.47

05.56 – 18.18
11.30 – 03.38

05.54 – 18.19
12.39 – 04.20

05.52 – 18.21
13.55 – 04.53

05.50 – 18.23
15.16 – 05.21

05.47 – 18.24
16.39 – 05.44

06.45 – 19.26
19.03 – 07.04 

06.43 – 19.27
20.28 – 07.24

06.41 – 19.29
21.55 – 07.44

06.39 – 19.30
23.22 – 08.08

Bedřika

Anežka

Vladivoj

Jadranka

Kazimíra

Mirek

Tom

Zoltán

Rebeka

Melita

Angelika

Křesomysl

Róza

Matylda

Hilda

Ella

Vlastimila

Eduarda

Josefa

Světla

Radko

Lea

Alfons

Zbyslav

Marko

Emanuela

Malvína

Gedeon

Slavomil

Ernest

Arpád

Bedřich

Inéz

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Františka

Viktorie

Anděla

Řehoř

Růžena

Rút

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil

Eduard

Josef

Světlana

Radek

Leona

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

Taťána

Arnošt

Kvido

Březen  |  März

Světový den divoké přírody

Mezinárodní den žen

Významný den – Den přístupu ČR k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Významný den – Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora

Významný den – Narození Jana Ámose Komenského / Začátek letního času / Květná neděle

Mezinárodní den lesů

Světový den vody

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7
 1.  3. 4 4 3 3 2 2 2 2 3 3
 2.  3. 4 4 3 3 3 3 3 3 3
 3.  3. 4 4 4 3 3 3 3
 4.  3. 4 4 4 4 4 4
 5.  3. 4 4 4 4
 6.  3. 4 4 4

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7
 16. 3. 4 4 4
 17. 3. 4 4 4 4
 18. 3. 4 4 4 4 4
19. 3. 4 4 4 4 4 4
20. 3. 3 3 3 4 4 4 4
21. 3. 3 3 3 3 3 4 4 4
22. 3. 2 2 3 3 3 3 4 4 4
23. 3. 2 2 2 2 2 3 3 4 4 4
24. 3. 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4
25. 3. 2 2 1 1 1 2 2 3 3 4 4
26. 3. 2 2 1 1 1 1 2 2 3 3 4
27. 3. 3 2 2 2 1 1 2 2 2 3 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
28. 3. 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 4
29. 3. 4 4 3 3 2 2 2 2 3 3
30. 3. 4 3 3 3 3 3 3 3
31. 3. 4 4 3 3 3 3 3

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v březnu 2021

SEČ
2021

SEČ
2021

SELČ
2021

  15.40

  02.30

 11.21

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

 20.48

Lovecký kalendář 2021 © Rembrandt s.r.o.

LOVECKÝ KALENDÁŘ 2021
Reiner Bernhardt

Kód: 603
Formát: 330 x 480 mm, 200 g/m2, křída lesklá 
Lišta pro přítisk: 330 x 40 mm, z obou stran 
Rozsah: 14 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 140 (125) Kč

prostor pro firemní přítisk

4



Slevy a přítisky na kalendáře 2021
Firmám, organizacím a obchodům nabízíme  
zajímavé množstevní a věrnostní slevy

Kód Tituly 2021

Cena v Kč /ks
1 – 9

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks 
10 – 39

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
40 – 139

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
140 – 219

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč 
od 220 ks 

s DPH
bez DPH

Cena za  
přítisk v Kč /ks 

s DPH
bez DPH 

601 Myslivecký kalendář 2021
130,00 123,00 115,00 106,00 99,00 5,00

107,44 101,65 95,04 87,60 81,82 4,13

602 Myslivecký zápisník 2021
140,00 133,00 125,00 116,00 109,00

Individuální kalkulace*
115,70 109,92 103,31 95,87 90,08

603 Lovecký kalendář 2021
140,00 133,00 125,00 116,00 109,00 8,00

115,70 109,92 103,31 95,87 90,08 6,61

604 Myslivecký rok 2021
170,00 160,00 150,00 140,00 130,00 5,00

140,50 132,23 123,97 115,70 107,43 4,13

606 Lovecké terče
150,00  140,00 130,00 120,00 100,00

Individuální kalkulace*
123,96 115,70 107,43 99,17 82,64

* u uvedených titulů zajišťujeme přítisk po projednání požadavků a možností se zákazníkem

Množstevní slevy:
Slevy kalendářů se počítají celkovým součtem všech objednaných titulů.
Příklad: objednáte si 20 ks MK + 10 ks MZ + 12 ks LK + 3 ks MR celkem tedy 45 ks kalendářů. Ceny jednotlivých 
titulů si vyhledáte ve 3. sloupci 40 – 139 ks. Při druhé a další pozdější objednávce již hlídáme vaše celkově odebrané 
množství a ceny kalendářů vám zachováme, případně se můžete přesunout i do lepšího cenového sloupce. Je však 
pro nás nemožné zpětně přeceňovat kalendáře již dříve od nás odebrané.
Při celkové objednávce zboží v hodnotě 10.000 Kč a více vč. DPH obdrží prvních 50 zákazníků krabici (10 ks) 
kalendářů Lovecké terče zdarma (platí od června do konce roku 2020).

Možnost firemního přítisku zdarma nebo se slevou:
Minimální počet kalendářů pro přítisk je 20 kusů. Při rychlém rozhodnutí do konce července 2020 nabízíme našim 
věrným zákazníkům (odběratelům, kteří v posledních třech letech u nás alespoň 2x realizovali objednávku na kalen-
dáře) přítisk ZDARMA. Ostatním zákazníkům za poloviční cenu z ceny uvedené v tabulce. Po tomto termínu budeme 
účtovat věrným zákazníkům firemní přítisky za polovinu tabulkových cen a ostatním plnou. Novým zákazníkům účtu-
jeme za vytvoření přítisku 200 Kč. Opravy již realizovaných přítisků provedeme zdarma. Dodání vlastních podkladů 
pro přítisk je nutné s námi konzultovat.

Distribuce a platební podmínky:
Kalendáře zasíláme na dobírku. Poštovné účtujeme 10 Kč balné a 95 – 130 Kč podle velikosti, váhy a volby do-
pravce. K zásilce na dobírku účtujeme 20 Kč. Při větším odběru kalendářů účtujeme individuálně dohodnutou cenu 
dopravy. Všechny kalendářové tituly jsou k dispozici od července 2020 a Myslivecký zápisník od září 2020.

Další informace a podrobnosti vám rádi zodpovíme na:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, tel./fax č. 257 712 287, 
e-mail: diana@myslivci.cz

5



Dřevěné terče objednávejte na 

www.rembrandt-obchod.cz

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního jelena

Pamětní lovecké terče

Dřevěné pamětní terče
Vydavatelství Rembrandt nabízí dřevěné lovecké terče. Ty se v dřívějších dobách s oblibou využívaly k mnoha 
slavnostním událostem. Připravili jsme pamětní, jubilejní a pasovací terče ve dvou velikostech a ve třech barevných 
provedeních. Velký terč o průměru 60 cm a velikosti obrazu 49 cm a menší o průměru 45 cm a velikosti obrazu 
34 cm. Terč je vyroben z masivního dřeva (lepené smrkové spárovky), vyztuženého na zadní straně dvěma žebry 
s dlabem pro zavěšení. Je kolorován lihovým mořidlem ve třech odstínech (dub světlý, kaštan tmavý, zeleň), tak 
aby zůstala viditelná struktura dřeva. Technologie tisku umožňuje na lovecký terč umístit (případně dopsat) text 
(jméno, datum, individuální text), případně vytvořit vlastní motiv. Terče lze využít jako ceny při soutěžích, trvalý 
dárek k životnímu jubileu, pro vzpomínku na důležitou událost, jako „pasovací list“ při ulovení významné trofejové 
zvěře, při přijímání mezi myslivce apod.

18031801

1804

1802

1807
Lovu zdar k ulovení prvního je

len
a

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního divočáka

Janě Novákové 3. 11. 20
18

Na
 pa

mátk
u přijetí do cechu sv. Huberta

Lovu zdar k ulovení prvního s
rnc

e

6



Ke každému dřevěnému pamětnímu terči 
narozeninový kalendář Lovecké terče zdarma

Průměr terče Cena terče v Kč vč. 21% DPH

 
Základní cena v Kč (ZC)  
bez úprav

Již navržený text doplněný 
dle přání zákazníka 
o jméno, případně číslici

Libovolný vlastní text

60 cm 1800 2100 2500

40 cm 1500 1800 2200

termín dodání týden 2 týdny 4 týdny
 

1805

1806

1803

PASOVACÍ TERČE
Průměr terče 40 cm, cena: 1500 (1400) Kč
1801 Divočák (hnědý)
1802 Jelen (zelený)
1803 Srnec (okrový)

Průměr terče 60 cm, cena: 1800 (1700) Kč
1804 Jelen (okrový)

PAMĚTNÍ TERČE
Průměr terče 60 cm, cena: 1800 (1700) Kč
1805 K narozeninám (zelený)
1806 Sv.Hubert (zelený)
1807 Přijetí mezi myslivce (hnědý)

Svatý Huberte, patrone náš, orod
uj 

za
 ná

s
S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m

ysli
 a p

řes
né

 m
uš

ky

k
  
životnímu jubileu

Vá
že

né
mu m

ysliv
ci, členu cechu sv. Huberta

Janu Fořtovi

Kód:  606
Formát: 450 x 660 mm, 250 g křída matná, 
listy jsou vyseknuté na spodní straně  
do půlkruhu o průměru 450 mm
Rozsah: 14 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 10 ks
Cena: 150 (130) Kč do vyprodání zásob 

Lovecké terče
Willi Herr

7



Dopisní papíry

730 732731 733

734 735
Dopisni papir.indd   4Dopisni papir.indd   4 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   3Dopisni papir.indd   3 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

736 737
Dopisni papir.indd   1Dopisni papir.indd   1 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   2Dopisni papir.indd   2 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

760 761 762 763

Formát: A4
Dárkové balení: po 25 ks
Cena: 70 (60) Kč

Ke každé sadě zaslané od června do prosince 2020 obdržíte 
zdarma velký Myslivecký betlém od vydavatelství Rembrandt.

Lze objednat také sadu 32 ks,
ve které jsou od každého motivu 2 ks.
764  Sada mix, cena: 90 (75) Kč

765 767766 768

8



Pozvánky na lov

742 Na společný lov

741 Divočák se psem

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na společný lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

729 Zajíc

728 Muflon

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

727 Daněk

726 Srnec

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

740 Na společný hon

739 Jelen sika

725 Kachny

724 Na drobnou

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

723 Divočáci

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

722 Jelen

Formát: 90 x 210 mm, cena: 5 (4) Kč

9



Reprodukce

5269

Reprodukce obrazů s loveckými motivy najdete na  
www.rembrandt-obchod.cz

V našem novém katalogu obrazů nebo v našem e-shopu si můžete vybrat 
ze 130 reprodukcí loveckých obrazů od známých autorů. Budeme rádi, 
když vám náš katalog pomůže s výběrem pěkného obrázku do vašeho 
mysliveckého pokoje nebo hájovny, případně udělá radost jako dárek 
k jubileu nebo se stane cenou v soutěži. K reprodukcím nabízíme za výhodné 
ceny také naše rámy.

Katalog mysliveckých obrazů
formát: A5, 40 stran
cena: ke zboží z katalogu na vyžádání za 20 Kč.
Při objednávce samotného katalogu připočteme poštovné ve výši 70 Kč.

5100

Myslivecké 
obrazy

5268

Nové motivy:
5100 Divočáci na kraji remízku (Willi Herr)
5268 Na jezevčí stezce (Václav Nasvětil)
5269 Setkání v červnu (Václav Nasvětil)

Formát 40 x 30 cm
Cena motivu na desce bez rámu  
650 (550) Kč 
Cena včetně holandského rámu   
1550 (1400) Kč

10



4421 4404

4422

4420

4402

Hračky pro děti

Hunting set
Hunting set obsahuje repliku kozlice ráže 12, která je 
určena pro děti od 4 let. Zbraň střílí gumové náboje, 
které se vkládají do zásobníku po 5 ks. Součástí setu 
je dvojitý terč a jedno balení opakovaně použitelných 
nábojů.

Kód: 4403
Cena: 1.900 (1.800) Kč

Montecarlo – singl
Zbraň je stejně zpracovaná jako puška  
v prestižním setu, ale je dodávána samostatně 
již složená s jedním balením nábojů (kapsle). 
Řemen a nábojový pás je možné  
objednat samostatně.

Kód: 4431
Cena: 1800 (1700) Kč

Edison set
Samostatné balení řemenu na zbraň a nábojového  
pásu pro dětskou loveckou brokovnici Montecarlo. 
Vyrobeno z hnědé koženky s podšitím v kombinaci  
dvou barev. Pás je určen pro 24 patron a má  
kapsičku na zápalky, délka 55-80 cm.

Kód: 4432
Cena: 450 (400) Kč

Kapslíkové a gumové náboje  
do dětských zbraní

Kód Název Cena
v Kč 

4402 Montecarlo – 40 kapslí 60

4404 Olympic Rifle – 40 nábojů 60

4420 Super – disc 8 – 160 kapslí 40

4421 Super – disc 12 – 144 kapslí 40

4422 Supermatic 13 – 104 kapslí 40

11



Plyšové hračky

Plyšové hračky. Vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů, lze prát ručně, teplota vody do 30 °C.

Kód Název Cena v Kč 

412/m Kačer s hlasem 200

9503 Kolouch stojící 400

9493/m Koloušek malý 280

9470 Kmotra liška 340

9497 Jezevčík sedící 400

9475/č Jezevčík krátkosrstý - 2 barvy 360

9501/v Kamzík velký 360

9489 Fretka 360

9471/s Jezevec střední 310

9472/m Ohař štěně 250

9477/v Divočák velký 320

9497

9472/m

9489

412/m

9493/m
9471/s

9477/v

9501/v

9475/č

9470

9503

12



Široký výběr na www.rembrandt-obchod.cz Tak si pojďte hrát!

Hájovna
V této hře se děti přenesou na hájovnu u lesa, kde 
žije myslivec se svou rodinou. Jako na každé správné 
hájovně mají doma na dvoře psy, kočku, kozu, 
koně, husy a také kohouta se slepicemi. A právě 
slepice lákají lišky z nedalekého lesa za potokem. 
Dvůr hájovny a její obyvatele hlídá pes s myslivcem 
a na hejno slepic dává pozor kohout. Jsou tu i další 
užiteční pomocníci. Lišky se vydávají na lup…, ale 
není to jednoduché. Vítězem hry se stává hráč, jehož 
liška nanosí do nory nejvíce slepic. Hra obsahuje 
hrací plán, karty, žetony s motivem slepic, 4 dřevěné 
lišky a hrací kostku. Celá je uložená v praktickém 
cestovním tubusu.
 
Kód: 4441
Cena: 580 (500) Kč

Revír
Veselá hra pro děti, které se zajímají o práci myslivce 
a o život zvěře v revíru. Hra vychází ze zkušeností 
každého myslivce, který se snaží svou péčí udržet 
ve své honitbě optimální počet zvěře. Hráče čekají 
na jejich cestě revírem milá překvapení i překážky. 
Před ranami osudu, či neúspěchem ochraňují 
hráče pomocné karty veterináře, myslivce se psem, 
krmením nebo vzděláním. Tak jako v opravdovém 
životě přeje štěstí připraveným. Jen těm se podaří 
sestavit rodinky zvěře a zaplnit jimi svůj revír. Hra 
obsahuje hrací plán, točnu, karty zvěře, pomocné 
karty, dřevěné figurky a hrací kostky. Hra je uložená 
v pevné krabici.

Kód: 4440
Cena: 680 (600) Kč

Pexetrio
Rodiny živočichů

V tripexesu najdete příbuzné rodiny 
živočichů náležejících do jedné 
čeledi. Mají mnoho společných 
vlastností, i když někdy jsou navzájem 
velmi rozdílní.

Kód: 4443 
Cena: 30 (25) Kč

Stolní hry

Pexetrio
Na šoulačce za zvěří

Kdo pozná a poskládá nejvíce sad tří 
obrázků ze života zvěře, ten vyhrává. 
Výukové pexeso pro malé myslivce.

Kód: 4442 
Cena: 30 (25) Kč

13



České myslivecké Vánoce 2020
6. 12. 2020 * Rudolfinum Praha * Dvořákova síň
Již po jedenácté se sejdou myslivci a přátelé lovecké hudby z celé ČR na tradičním  
vánočním koncertě. Informace o vstupenkách vám rádi poskytneme na  
telefonu 257 712 287 nebo je najdete na www.ceskemysliveckevanoce.cz.,  
případně pište na rembrandt.cmv@seznam.cz.

Stavebnice, ubrusy, CD, dárky 

Kód Název Cena

404 Traktor s přívěsem 360

405 Vrtulník 290

406 Sklápěčka 360

408 Multitraktor 330

409 Džíp 220

417 Vánoční ubrus 300

418 CD – Vánoční dečka 150

611 CD – Myslivecký betlém 45

712 A máme tu svátky 220

744 Myslivecká jízda 220

916 Ubrus 90x90 300

970 Podložky sika 200

404

408

970

744 712

611

405

409

417

418

406

916

14



Objednávkový list

Kód Kalendáře Cena 
/ kus

Počet 
kusů

601 Rembrandt myslivecký kalendář 130

602 Myslivecký zápisník 140

603 Lovecký kalendář – Reiner Bernhardt 140

604 Myslivecký rok – Václav Nasvětil 170

606 Lovecké terče – Willi Herr 150

Kód Pamětní lovecké terče Cena 
/ kus

Počet 
kusů

1801 Divočák 40 cm – bez textových úprav 1500

1802 Jelen 40 cm – bez textových úprav 1500

1803 Srnec 40 cm – bez textových úprav 1500

1804 Jelen 60 cm – bez textových úprav 1800

1805 K narozeninám myslivce – 60 cm 
– bez textových úprav 1800

1806 Sv. Hubert 60 cm  
– bez textových úprav 1800

1807 Přijetí do cechu sv. Huberta 
– bez textových úprav 1800

Kód Dopisní papíry – balení 25 ks
Sada mix 32 ks

Cena 
/ bal

Počet 
kusů

730 Motiv kachny (25 ks) 70

731 Motiv koroptve (25 ks) 70

732 Motiv divočáci v zimě (25 ks) 70

733 Motiv srnčí říje (25 ks) 70

734 Motiv jelení říje (25 ks) 70

735 Motiv liška se zajícem (25 ks) 70

736 Motiv bažanti v toku (25 ks) 70

737 Motiv divočáci na podzim (25 ks) 70

760 Motiv jelen kresba (25 ks) 70

761 Motiv srnec kresba (25 ks) 70

762 Motiv zajíc kresba (25 ks) 70

763 Motiv liška kresba (25 ks) 70

764 Sada mix – 32 ks po 2 ks od motivu 90

765 Motiv jelen kolorovaná kresba (25 ks) 70

766 Motiv sluka kolorovaná kresba (25 ks) 70

767 Motiv tetřev kolorovaná kresba (25 ks) 70

768 Motiv husa kolorovaná kresba (25 ks) 70

Kód Pozvánky na lov Cena 
/ kus

Počet 
kusů

722 Jelen 5

723 Divočáci 5

724 Na drobnou 5

725 Kachny 5

726 Srnec 5

727 Daněk 5

728 Muflon 5

729 Zajíc 5

739 Jelen sika 5

740 Na společný hon 5

741 Divočák se psem 5

742 Na společný lov 5

Kód Reprodukce a rámy Cena 
/ kus

Počet 
kusů

5100 Divočáci na kraji remízku – 40x30 cm 650

5268 Na jezevčí stezce 40x30 cm 650

5268 Setkání v červnu 40x30 cm 650

HR Holandský rám 30x40 cm 900

KS Rám - Kůrovec světlý 30x40 cm 650

KT Rám - Kůrovec tmavý 30x40 cm 650

PM Profilový rám mořený 30x40 cm 400

PP Profilový rám přírodní 30x40 cm 400

A5
Katalog reprodukcí – ke zboží  
(samostatně připočteme 70 Kč poštovné)

20 

Kód Zbraně pro děti Cena 
/ kus

Počet 
kusů

4403 Hunting set 1900

4431 Montecarlo – singl 1800

4432 Edison set 450

Kód Kapslíkové a gumové náboje Cena 
/ kus

Počet 
kusů

4402 Montecarlo – 40 kapslí 60

4404 Olympic Rifle – 40 nábojů 60

4420 Super – disc 8 – 160 kapslí 40

4421 Super – disc 12 – 144 kapslí 40

4422 Supermatic 13 – 104 kapslí 40

Kód Plyšové hračky Cena 
/ kus

Počet 
kusů

412/m Kačer s hlasem 200

9503 Kolouch stojící 400

9493/m Koloušek malý 280

9470 Kmotra liška 340

9497 Jezevčík sedící 400

9475/č Jezevčík krátkosrstý - 2 barvy 360

Kód Název Cena

404 Traktor s přívěsem 360

405 Vrtulník 290

406 Sklápěčka 360

408 Multitraktor 330

409 Džíp 220

417 Vánoční ubrus 300

418 CD – Vánoční dečka 150

611 CD – Myslivecký betlém 45

712 A máme tu svátky 220

744 Myslivecká jízda 220

916 Ubrus 90x90 300

970 Podložky sika 200

15



Zvolte dopravce (v závorce cena včetně dobírky)   Zásilkovna (95 Kč)              DPD (137 Kč)              Česká pošta (150 Kč)

Závazně objednávám zboží z nabídky vydavatelství Rembrandt a přeji si jej zaslat na tuto adresu:

jméno, příjmení / název firmy ....................................................................................................................................................................

ulice  ................................................................................................................    č.p.  ...................................................................................

město/obec  ..................................................................................................    PSČ  .................................................................................

e-mail ...............................................................................................................    tel.  ....................................................................................

IČ  .....................................................................................................................    DIČ ...................................................................................

dne  ..................................................................................................................    podpis  .............................................................................

Jsem členem klubu Galerie Rembrandt / členské číslo ...................................................................................................................

V katalogu uvedené zelené ceny v závorce jsou pro členy klubu Galerie Rembrandt.  
K ceně zásilky připočítáváme balné 10 Kč a poštovné 95 - 150 Kč dle vámi  
zvoleného dopravce..

Objednávku zašlete na adresu:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, nebo na e-mail: diana@myslivci.cz

Všechny ceny v objednávkovém listu   
jsou uvedeny v Kč vč. DPH

Průkaz člena klubu Galerie Rembrandt

karta_final  16.5.2005  11:09  Stránka 1

9501/v Kamzík velký 360

9489 Fretka 360

9471/s Jezevec střední 310

9472/m Ohař štěně 250

9477/v Divočák velký 320

Kód Deskové hry a tripexeso Cena 
/ kus

Počet 
kusů

4440 Revír 680

4441 Hájovna 580

4442 Pexetrio – Na šoulačce za zvěří 30

4443 Pexetrio – Rodiny živočichů 30

Kód Stavebnice pro děti Cena 
/ kus

Počet 
kusů

404 Traktor a přívěs 360

405 Vrtulník 290

406 Sklápěčka 360

408 Multitraktor 330

409 Džíp 220

Kód Ubrusy, CD, dárky Cena 
/ kus

Počet 
kusů

417 Vánoční ubrus 300

418 Vánoční dečka 150

611 Myslivecký betlém 45

712 A máme tu svátky CD 220

744 Myslivecká jízdy CD 220

916 Ubrus 90x90 300

970 Podložky sika 200

Formát Myslivecké tiskopisy Cena / 
list, kus

Počet 
kusů

A3 MYSL 001 Plán chovu a lovu  
(zvěř spárkatá) 4

A3 MYSL 002 Plán chovu a lovu  
(zvěř drobná) 4

A4 MYSL 003 Plán lovu ostatních  
druhů zvěře 4

A3 MYSL 004 Plán péče o zvěř 4

A4 MYSL 005 Plán společných lovů zvěře 4

A3 MYSL 006 Plán počtu loveckých psů 4

A3 MYSL 007 Výsledky sčítání zvěře 4

A4 MYSL 008 Měsíční hlášení  
o plnění plánu 4

A7 Povolenka k lovu 4

A6 Hlášení o lovu drobné zvěře 4

A6 Hlášení o lovu spárkaté zvěře 4

A6 Hlášení odlovu zvěře v honitbě 4

A6 Štítek pod trofej 4

A4 Seznam trofejí za rok 4

A4 Kniha evidence plomb 99

A5 Evidenční karta loveckého psa 5


